领航·机器人末端
End Of Arm Tools
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
Committed to becoming the world's best robot terminal equipment provider
网址：www.zzlhjqr.com
地址：郑州市二七经济技术开发区郑投科技创新园11幢
厂区：郑州市二七经济技术开发区中物科技园6号楼

领航LTC-0630F
领航LTC-0630F盘体参数 Disk parameter
主盘侧/工具侧 型号 尺寸 锁紧力 弯矩 扭矩 负载 连接法兰 订货号
主盘侧 LTC-0630FM 210x210 72930N 5000N·m 5000N·m 650kg ISO160 0172
工具侧 LTC-0630FT 210x210 72930N 5000N·m 5000N·m 650kg – 0173
领航LTC-0630F适配传感器 Adaptive sensor
型号 产品描述 订货号
LMO-P4-01 主盘锁紧/松开传感，工具盘在位检测传感，PNP型，LED状态可视 1563
LMO-N4-01 主盘锁紧/松开传感，工具盘在位检测传感，NPN型，LED状态可视 1568
Model
M
T
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
Profinet
总
线
通
讯
模
块
1975 主盘侧 LMO-C28-BM01-AF03-M 7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
1976 工具侧 LMO-C28-BM01-AF03-T
7/8-5针电源接口母头
M12-4针D编码接口母头
1.5m出线
安全停靠接口 工具识别
1977 工具侧 LMO-C28-BM00-AF03-T 安全停靠接口
工具识别
Profinet
总
线
通
过
模
块
2110 主盘侧 LMO-C28-S01A-BI01-SN02-
AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
25D公头连接器
2111 工具侧 LMO-C28-S01A-BI01-SN00-
AF03-T
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
2112 工具侧 LMO-C28-S01A-BI00-SN02-
AF03-T
25D母头连接器
安全停靠接口 工具识别
Bus Module
总线模块
用于电源与信号数据传输，兼容各种总线控制接口。
技术优势：
    内置高稳定性芯片的灭弧模块，可有效地保护触点；
    工具编号功能，实现工具编码的快速识别；
    兼容Profinet、DeviceNet、CC-Link、Profibus、CC-Link IE等总线协议。
PAGE…17 PAGE…18
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
领航LTC-0630F
领航LTC-0630F盘体参数 Disk parameter
主盘侧/工具侧 型号 尺寸 锁紧力 弯矩 扭矩 负载 连接法兰 订货号
主盘侧 LTC-0630FM 210x210 72930N 5000N·m 5000N·m 650kg ISO160 0172
工具侧 LTC-0630FT 210x210 72930N 5000N·m 5000N·m 650kg – 0173
领航LTC-0630F适配传感器 Adaptive sensor
型号 产品描述 订货号
LMO-P4-01 主盘锁紧/松开传感，工具盘在位检测传感，PNP型，LED状态可视 1563
LMO-N4-01 主盘锁紧/松开传感，工具盘在位检测传感，NPN型，LED状态可视 1568
Model
M
T
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
Profinet
总
线
通
讯
模
块
1975 主盘侧 LMO-C28-BM01-AF03-M 7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
1976 工具侧 LMO-C28-BM01-AF03-T
7/8-5针电源接口母头
M12-4针D编码接口母头
1.5m出线
安全停靠接口 工具识别
1977 工具侧 LMO-C28-BM00-AF03-T 安全停靠接口
工具识别
Profinet
总
线
通
过
模
块
2110 主盘侧 LMO-C28-S01A-BI01-SN02-
AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
25D公头连接器
2111 工具侧 LMO-C28-S01A-BI01-SN00-
AF03-T
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
2112 工具侧 LMO-C28-S01A-BI00-SN02-
AF03-T
25D母头连接器
安全停靠接口 工具识别
Bus Module
总线模块
用于电源与信号数据传输，兼容各种总线控制接口。
技术优势：
    内置高稳定性芯片的灭弧模块，可有效地保护触点；
    工具编号功能，实现工具编码的快速识别；
    兼容Profinet、DeviceNet、CC-Link、Profibus、CC-Link IE等总线协议。
PAGE…19 PAGE…20
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
备注：如需Profibus、DeviceNet、EtherNet、CC-Link总线模块，请与我们联系。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
Profinet
总
线
通
讯
模
块
2113 主盘侧 LMO-C28-S03A-BI01-SN02-
AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
24-28连接器
2114 工具侧 LMO-C28-S03A-BI01-SN00-
AF03-T
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
2115 工具侧 LMO-C28-S03A-BI00-SN02-
AF03-T
24-28连接器
安全停靠接口 工具识别
Profinet
总
线
通
过
模
块
2116 主盘侧 LMO-C28-S01A-BI01-AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
25D连接器
2117 工具侧 LMO-C28-S01A-BI01-AF03-T
7/8-5针电源接口母头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
Profinet
总
线
通
过
模
块
2118 主盘侧 LMO-C28-S03A-BI01-AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
24-28连接器
2119 工具侧 LMO-C28-S03A-BI01-AF03-T
7/8-5针电源接口母头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
ABB
伺
服
模
块
1307 主盘侧 LMO-C33-SM01C-MS10-M 10B （8+12+25）芯连接器
1308 工具侧 LMO-C33-SM01C-MS10-T 10B （8+12+25）芯连接器
KUKA
伺
服
模
块
1303 主盘侧 LMO-C33-SM02C-MS14-M
M23-6针公头电源连接器
M23-12针公头伺服连接器
20-27P信号连接器
1304 工具侧 LMO-C33-SM02C-MS14-T
M23-6针母头电源连接器
M23-12针母头伺服连接器
20-27S信号连接器
安
川
伺
服
模
块
1305 主盘侧 LMO-C33-SM03C-MS09-M
20-15P伺服连接器
20-29P伺服连接器
22-19P针信号连接器
1306 工具侧 LMO-C33-SM03C-MS09-T
20-15S伺服连接器
20-29S伺服连接器
22-19S针信号连接器
发
那
科
伺
服
模
块
1301 主盘侧 LMO-C33-SM04C-MS14-M
20-17P伺服连接器
20-29P伺服连接器
20-27P信号连接器
1302 工具侧 LMO-C33-SM04C-MS14-T
20-17S伺服连接器
20-29S伺服连接器

Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
备注：如需Profibus、DeviceNet、EtherNet、CC-Link总线模块，请与我们联系。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
Profinet
总
线
通
讯
模
块
2113 主盘侧 LMO-C28-S03A-BI01-SN02-
AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
24-28连接器
2114 工具侧 LMO-C28-S03A-BI01-SN00-
AF03-T
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
2115 工具侧 LMO-C28-S03A-BI00-SN02-
AF03-T
24-28连接器
安全停靠接口 工具识别
Profinet
总
线
通
过
模
块
2116 主盘侧 LMO-C28-S01A-BI01-AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
25D连接器
2117 工具侧 LMO-C28-S01A-BI01-AF03-T
7/8-5针电源接口母头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
Profinet
总
线
通
过
模
块
2118 主盘侧 LMO-C28-S03A-BI01-AF03-M
7/8-5针电源接口公头
M12-4针D编码接口母头
24-28连接器
2119 工具侧 LMO-C28-S03A-BI01-AF03-T
7/8-5针电源接口母头
M12-4针D编码接口母头
安全停靠接口 工具识别
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
ABB
伺
服
模
块
1307 主盘侧 LMO-C33-SM01C-MS10-M 10B （8+12+25）芯连接器
1308 工具侧 LMO-C33-SM01C-MS10-T 10B （8+12+25）芯连接器
KUKA
伺
服
模
块
1303 主盘侧 LMO-C33-SM02C-MS14-M
M23-6针公头电源连接器
M23-12针公头伺服连接器
20-27P信号连接器
1304 工具侧 LMO-C33-SM02C-MS14-T
M23-6针母头电源连接器
M23-12针母头伺服连接器
20-27S信号连接器
安
川
伺
服
模
块
1305 主盘侧 LMO-C33-SM03C-MS09-M
20-15P伺服连接器
20-29P伺服连接器
22-19P针信号连接器
1306 工具侧 LMO-C33-SM03C-MS09-T
20-15S伺服连接器
20-29S伺服连接器
22-19S针信号连接器
发
那
科
伺
服
模
块
1301 主盘侧 LMO-C33-SM04C-MS14-M
20-17P伺服连接器
20-29P伺服连接器
20-27P信号连接器
1302 工具侧 LMO-C33-SM04C-MS14-T
20-17S伺服连接器
20-29S伺服连接器
20-27S信号连接器
Servo Module
伺服模块
用于信号及伺服电源的传输，提供动力电流、抱闸信号、编码器信号、焊钳反馈信号。
技术优势：
    采用低摩擦的弹簧探针，最大限度降低高频次开合造成的表面磨损；
    多点接触，保证信号的稳定传输；
    主动静态冗余设计，保证信号传输的高质量和高可靠性。
PAGE…21 PAGE…22
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
3
芯
强
电
模
块
1009 主盘侧 LMO-E03KM 150A 3芯冷压端子
1010 工具侧 LMO-E03KT 150A 3芯冷压端子
3
芯
强
电
模
块
0385 主盘侧 LMO-E03FM
150A 3芯
含大电流连接器
0386 工具侧 LMO-E03FT
150A 3芯
含大电流连接器
3
芯
强
电
模
块
1088 主盘侧 LMO-E03QM 400A 3芯冷压端子
1089 工具侧 LMO-E03QT 400A 3芯冷压端子
1
芯
强
电
模
块
2105 主盘侧 LMO-E01F-M 400A 1芯冷压端子
2106 工具侧 LMO-E01F-T 400A 1芯冷压端子
技术优势：
    独立针孔构件，保证针孔系统坚固可靠；
    线簧工艺插孔，确保高抗震性和低针孔阻力；
    智能压接系统，实现在最小的安装空间内有最大的灵活性。
High Electrical power module
强电模块
用于焊接电源传输。插针可独立更换，降低维护成本。
技术优势：
    密封部件带有滑动，实现自动清理水垢；
    每次开合后，挂液恒定；
    维护成本低，密封件更换仅需数秒，方便快捷。
Air&Fluid Module
水气模块
用于冷却焊枪。冷却水孔的接触部分为自密封型；易损件可单独更换，方便维护。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
3
芯
水
气
模
块
1421 主盘侧 LMO-L03N-03-QM PT1/2*3
1423 主盘侧 LMO-L03N-01-QM PT1/2*1
1422 工具侧 LMO-L03N-02-T PT1/2*2
1424 工具侧 LMO-L03N-01-T PT1/2*1
5
芯
水
气
模
块
1418 主盘侧 LMO-L05F-05-QM PT1/2*5
1419 工具侧 LMO-L05F-04-T PT1/2*4
1420 工具侧 LMO-L05F-01-T PT1/2*1
PAGE…21 PAGE…22
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
3
芯
强
电
模
块
1009 主盘侧 LMO-E03KM 150A 3芯冷压端子
1010 工具侧 LMO-E03KT 150A 3芯冷压端子
3
芯
强
电
模
块
0385 主盘侧 LMO-E03FM
150A 3芯
含大电流连接器
0386 工具侧 LMO-E03FT
150A 3芯
含大电流连接器
3
芯
强
电
模
块
1088 主盘侧 LMO-E03QM 400A 3芯冷压端子
1089 工具侧 LMO-E03QT 400A 3芯冷压端子
1
芯
强
电
模
块
2105 主盘侧 LMO-E01F-M 400A 1芯冷压端子
2106 工具侧 LMO-E01F-T 400A 1芯冷压端子
技术优势：
    独立针孔构件，保证针孔系统坚固可靠；
    线簧工艺插孔，确保高抗震性和低针孔阻力；
    智能压接系统，实现在最小的安装空间内有最大的灵活性。
High Electrical power module
强电模块
用于焊接电源传输。插针可独立更换，降低维护成本。
技术优势：
    密封部件带有滑动，实现自动清理水垢；
    每次开合后，挂液恒定；
    维护成本低，密封件更换仅需数秒，方便快捷。
Air&Fluid Module
水气模块
用于冷却焊枪。冷却水孔的接触部分为自密封型；易损件可单独更换，方便维护。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
3
芯
水
气
模
块
1421 主盘侧 LMO-L03N-03-QM PT1/2*3
1423 主盘侧 LMO-L03N-01-QM PT1/2*1
1422 工具侧 LMO-L03N-02-T PT1/2*2
1424 工具侧 LMO-L03N-01-T PT1/2*1
5
芯
水
气
模
块
1418 主盘侧 LMO-L05F-05-QM PT1/2*5
1419 工具侧 LMO-L05F-04-T PT1/2*4
1420 工具侧 LMO-L05F-01-T PT1/2*1
PAGE…23 PAGE…24
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
Welding guns&SPR module
焊枪/SPR模块
用于焊枪和铆钉枪的切换。
技术优势：
    独特的伺服连接器，实现更精确的控制与传输；
    精准的控制体系，使点焊与铆接的切换更便捷；
    个性化的模块设计，保障点焊和铆接信号传输。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
焊
枪
和
SPR
组
合
模
块
1980 主盘侧 LMO-C53B-SM22-MS12-
SM02C-MS14-M
6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
M23-6针，M23-12针伺服连接器
20-27信号连接器
1981 工具侧
（焊枪） LMO-C53B-SM02C-MS14-T M23-6针，M23-12针伺服连接器
20-27信号连接器
1982 工具侧
（SPR） LMO-C53B-SM22-MS12-T 6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
SPR/FDS Module
SPR/FDS模块
用于SPR铆钉枪和FDS钉枪的切换。
技术优势：
    特有的伺服连接器，保证过钉和冲铆/钻铆的准确性；
    特殊的模块设计，冲铆与钻铆的切换方便快捷；
    专用的信号输出，让铆接更省时更高效。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
SPR
和
FDS
组
合
模
块
1983 主盘侧 LMO-C53B-SM22-MS12-
SM02C-BI01-M
6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
M23-6针，M23-12针伺服连接器
1982 工具侧
（SPR） LMO-C53B-SM22-MS12-T 6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
1984 工具侧
（FDS） LMO-C53B-SM02C-BI01-T M23-6针，M23-12针伺服连接器
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
过
钉
模
块
5057 主盘侧 LMO-GD01CM 根据钉型定制
5058 工具侧 LMO-GD01CT 根据钉型定制
Nail module
过钉模块
用于安装SPR或FDS的过钉接口。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
接
地
模
块
1964 主盘侧 LMO-630F-PE-M 75A/55VAC
1965 工具侧 LMO-630F-PE-T 75A/55VAC
Grounding Module
接地模块
用于屏蔽和接地保护。带有等电势地线接线口，保护总线通讯模组。
PAGE…23 PAGE…24
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
Welding guns&SPR module
焊枪/SPR模块
用于焊枪和铆钉枪的切换。
技术优势：
    独特的伺服连接器，实现更精确的控制与传输；
    精准的控制体系，使点焊与铆接的切换更便捷；
    个性化的模块设计，保障点焊和铆接信号传输。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
焊
枪
和
SPR
组
合
模
块
1980 主盘侧 LMO-C53B-SM22-MS12-
SM02C-MS14-M
6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
M23-6针，M23-12针伺服连接器
20-27信号连接器
1981 工具侧
（焊枪） LMO-C53B-SM02C-MS14-T M23-6针，M23-12针伺服连接器
20-27信号连接器
1982 工具侧
（SPR） LMO-C53B-SM22-MS12-T 6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
SPR/FDS Module
SPR/FDS模块
用于SPR铆钉枪和FDS钉枪的切换。
技术优势：
    特有的伺服连接器，保证过钉和冲铆/钻铆的准确性；
    特殊的模块设计，冲铆与钻铆的切换方便快捷；
    专用的信号输出，让铆接更省时更高效。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
SPR
和
FDS
组
合
模
块
1983 主盘侧 LMO-C53B-SM22-MS12-
SM02C-BI01-M
6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
M23-6针，M23-12针伺服连接器
1982 工具侧
（SPR） LMO-C53B-SM22-MS12-T 6B（4+12）伺服连接器
3A（12）针信号连接器
1984 工具侧
（FDS） LMO-C53B-SM02C-BI01-T M23-6针，M23-12针伺服连接器
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
过
钉
模
块
5057 主盘侧 LMO-GD01CM 根据钉型定制
5058 工具侧 LMO-GD01CT 根据钉型定制
Nail module
过钉模块
用于安装SPR或FDS的过钉接口。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
接
地
模
块
1964 主盘侧 LMO-630F-PE-M 75A/55VAC
1965 工具侧 LMO-630F-PE-T 75A/55VAC
Grounding Module
接地模块
用于屏蔽和接地保护。带有等电势地线接线口，保护总线通讯模组。
PAGE…25 PAGE…26
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
Safety docking components
安全停靠组件
用于保证系统安全。
Demonstrator
示教器
技术优势：
    可以适应各种角度的工具架；
    易操作，简单方便；
    轻量化的设计。
用于机器人调试，与快换盘配套使用。减少校点时间，提高调试效率。
Safety Holder
安全停靠站
技术优势：
    独立的系统组件，灵活性高；
    具备位置补偿功能；
    使用寿命长，防护性能好。
用于停放不同型号的焊枪，方便机器人快速更换。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
安全
停靠
模块
0880 工具侧 LMO-DS01-A 插片式安全停靠组件
0899 工具侧 LMO-DS01-C 柱塞式安全停靠组件
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
液
压
模
块
1427 主盘侧 LMO-YL02A-M 液压接头16MPa *2
1428 工具侧 LMO-YL02A-T 液压接头16MPa *2
1429 主盘侧 LMO-YL02B-M 液压接头25MPa *2
1430 工具侧 LMO-YL02B-T 液压接头25MPa *2
Hydraulic Module
液压模块
用于液压动力的传输，并保证传输的稳定高效。
Solenoid Valve Module
电磁阀模块
用于控制换枪盘锁紧和分离，双电磁阀控制，具备安全保护回路和气体压力检测。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
电磁阀
模块 1911 主盘侧 LMO-SOL-A6-S12-C 双电磁阀控制
含压力检测
PAGE…25 PAGE…26
领航·机器人末端
致力于成为全球最优秀的机器人末端装备提供商
End Of Arm Tools
Committed to becoming the world's best robot end equipment provider
Safety docking components
安全停靠组件
用于保证系统安全。
Demonstrator
示教器
技术优势：
    可以适应各种角度的工具架；
    易操作，简单方便；
    轻量化的设计。
用于机器人调试，与快换盘配套使用。减少校点时间，提高调试效率。
Safety Holder
安全停靠站
技术优势：
    独立的系统组件，灵活性高；
    具备位置补偿功能；
    使用寿命长，防护性能好。
用于停放不同型号的焊枪，方便机器人快速更换。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
安全
停靠
模块
0880 工具侧 LMO-DS01-A 插片式安全停靠组件
0899 工具侧 LMO-DS01-C 柱塞式安全停靠组件
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
液
压
模
块
1427 主盘侧 LMO-YL02A-M 液压接头16MPa *2
1428 工具侧 LMO-YL02A-T 液压接头16MPa *2
1429 主盘侧 LMO-YL02B-M 液压接头25MPa *2
1430 工具侧 LMO-YL02B-T 液压接头25MPa *2
Hydraulic Module
液压模块
用于液压动力的传输，并保证传输的稳定高效。
Solenoid Valve Module
电磁阀模块
用于控制换枪盘锁紧和分离，双电磁阀控制，具备安全保护回路和气体压力检测。
模块名称 外观 订货号 主盘侧/工具侧 型号 规格参数
电磁阀
模块 1911 主盘侧 LMO-SOL-A6-S12-C 双电磁阀控制
含压力检测
型号
Model
主盘 Master plate LTC-1300AM